
Faktúra
Koniec zúč!. obdobia:

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/DIC účastníka:

ICO učastnika:

Faktúra čislo:

Cislo tel. stanice:

Meno používatel'a:

Strana:

Orange Slovensko, a,s., PnevQzská 6/A, 821 09 Bratislava,

Slovenská republika, tel.: 0905905905. fax: .421 25851 5851.

ICO:356972 70, IC DPH:SK 20203105 78.OIC: 2020310578,
Zap1saná v obchodnom regIstri Okresného sudu Bratislava l,
v oddieli: Sa, \/0 vložke 1142/8

Bankové spoJenia:
Tatra banka. 2628005850/1100, UniCredit bank· 89 99775050 11111

Slovenska sporitefl'la: 176084455/0900, ING bank 900001420017300

05.01.2011

22,01,2011

08,01,2011

08.01,2011

0036372530

00166642

8291649020

0907774632

Sedlák Ján CSc,

1 / 1

030551533-02-06-5 111111111111111111111111111111111111111 L

Názov a sídlo účastnika:

Ústav experimentálnej onkológie SAV
Vlárska 7
833 91 Bratislava 37

Adresa platiteľa úhrad:
Ústav experimentálnej onkológie SAV

Vlárska 7
833 91 Bratislava 37

Názov položky

Mes,p.Volania všetky siete 200
Hovory v sieti Orange

Obdobie/Množstvo

06.01.2011 - 05,02,2011
04h28m26s

Počet

87

Suma (EUR)

20,8250
8,2213

DPH(%)

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zák!. dane)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrúhlene

Vážený zákazník,
v nadväznosti na zmeny v daňovej legislatíve, ktorými sa s účinnosťou od 1, 1. 2011
mení a dopíňa zákon Č. 222/2004 Z. z, o dani z pridane] hodnoty v znení neskorších
predpisov už táto faktúra obsahuje novú sadzbu DPH vo výške 20 %,

Príloha: Informácia o stave účtu

29,05 EUR
5,81 EUR

34,86 EUR

34,86 EUR

Vladislav Kupka
riaditel' Úseku služieb zákamíkom

Vážený zákazník, infonnacle týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko ná/dete na našej intemetovej strá1ke www.orange.sklfaktura
K dispozicii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákaznickej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Jurikovič Juraj (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908005562, alebo faxom na čisle 0908 (06562),
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhrujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre, Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podra zmluvy.

http://www.orange.sklfaktura


•

Orarge Slovensko, a.$., Pnevozská GIA. 821 09 Bratls!ava.
Slovenská republika. tel.: 0905905905, fax: +421 25851 5851.
ICO, 356972 70. IC DPH, SK 2020310576. OIC, 2020310578.

Zaplsaná II obchodnom reg,stn Okresného súdu Bratislava l,

v oddieli: Sa, \/0 vlatke 114218.

Bankové spo}enla:
Tatra banka 2628 OO 58 50 /11 OO, UniCredlt bank: 89 99 77 50 50 /1 11 1

Slovenská sporiterr"la: 176 08 4455/0900, ING bank: 9000 01 42 00/7300

030551533-03-06-2 111111111111111111111111111111111111111 L

Názova sídlo účastníka:

Ustav experimentálnejonkológieSAV
Vlárska7
833 91 Bratislava37

Faktúra
Koniec zúč!. obdobia: 05.01.2011

Splatnosťfaktúry do: 22.01.2011

Deň dodania služby: 08.01.2011

Dátum vyhotovenia: 08.01.2011

Vanabllnýsymbol: 0036372530

IC DPH/DICúčastníka:

ICO účastníka: 00166642

Faktúračíslo: 8541576672

Císlotel. stanice: 0918395459

Meno používateia: Sedlák Ján

Strana: 1 /1

Adresa platiteia úhrad:
Ústav experimentálnej onkológie SAV

Vlárska 7
833 91 Bratislava 37

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma (EUR) DPH(%)

OW 1000
Mes.p.Volania všetky siete 200
Podrobný rozpis hovorov
Medz.hovory-EÚ mobil.siete ČR
Odosl.SMS na účast.č.T-Mobile
Odoslanie SMS na zahraničné Č.
Odosl.SMS na účast.č.Orange
Odosl.SMS na účast.č.02

06.01.2011 - 05.02.2011
06.01.2011 - 05.02.2011

00h03m39s
12ks
2ks
17ks
5ks

1
12

2
17
5

5,7916
20,8250

1,3278
1,1145
0,9072
0,2352
1,2852
0,3780

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrúhlene

Počet prenesených minút:

Co znamenajú nl",ktoré polozky na Vašej faktúre?
Medz.hovory-EÚ mobil.siete CR - hovory uskutočnené zo Slovenska na mobilné siete CR

Vážený zákazník,
v nadväznosli na zmeny v daňovej leglslatfve, ktorými sa s účinnosťou od 1. 1. 2011
mení a dopfňa zákon Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov už táto faktúra obsahuje novú sadzbu DPH vo výške 20 %.

Príloha: Informácia o stave účtu

31,86 EUR
6,37 EUR

38,23 EUR

38,23 EUR

81 min, 59 s

Vladislav Kupka
riaditel'Usekuslužiebzákamíkom

Váženýzákazník,informácietýkajúce sa fakturácie spoločnosti OrangeSlovenskonájdetena našej intemetovejstránkewww.orange.sklfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkomna Zákazníckejlinke 905: 0905 905 905 (non-stop),ako aj Váš osobný operátor na oddelení
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Jurikovič Juraj (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908005562, alebo faxom na čísle0908 006562).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.

http://www.orange.sklfaktura

